poro sui infante vult vultus vult. rursus dicitur in parte sinistra colli.  
 et in facie dextra perturbatione rubis ad effusionem sanguinis quater  
 dicitur se a naso ad quinq; dextram, et in sinistra eaq; dextra sine  
 luy rubis perturbatione, ite in dextro oculo ad brachiu vultus  
 magnus dicitur rursus, et in manu sinistra inter rubis et brachiu  
 vultus fere rursus, et circa foris lora tumida lunda, et rubi  
 tu eiusq; manus tibi rursus lund, et in manu dextra in rubi  
 to per tota rubis vultus magnus enorme dicitur rursus. Item  
 in brachio dextro perturbatione rubis et rursus lora tumida  
 enorme que vultus alligabat sibi esse illata in laborioso  
 herede Manassio de villa Gorawinda subbatu Magist  
 re Castellane Cracoviae, tenente prouinc Quasi  
 Labonyzky emig; plurimos, sulphures ipsi melius notos et  
 for sena sibi p;oximi q;trita inra (ora) prin duobis se  
 quod in portu Civitate Lemi ob id parte illa post flumid  
 schan, officiu vera que luy vultus quod sup;is romou  
 strabantur isit et debite rursus, et for infanso sta  
 tuto Regni de premiss; civitate, ad certa p;ta vultus supra  
 expressa bene.

**Scolletti de smolmiza, films ondit vultus**

Promiss; fidei films quomdi Mi g;la Scolletti de villa smol  
 miza ad Capitaneatu Premistien; pertinet rora offi et dicitur pre  
 sentibus presentibus stand. Constat aut offi p;ta, vultus dicitur  
 rursus in occipite, et alio vultus et quid sicut in occipiteoq;  
 Iny perturbatione rubis ad effusionem sanguinis in rubis Inang; si  
 mifre que vultus quater fili furore inferta per  
 laborioso Maxim Manassio compluresq; illius de more et  
 cognomine ipsi bene notos, offi que illud statuto, eaq;  
 vultus vult et vultus.

Actum in Castello Premistien; feria quinta  
 ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima  
 Anno dñi millesimo quingentesimo septuagesimo octavo (ora)

Quo Alexio Krassirzky Tribuno terre et hominibus Capto  
 Premistien; officio et Actis

**Vdrziczki inscribit se Intoslavski**

Comparens personae rora offi et dicitur quibus Castello Premistien;  
 Inquis Joannes Vdrziczki de Pallaknate Belged, et frs Dystachy  
 in duob; suis quibus p;ta fore p;ta que comp;ta vultus  
 sine p;ta in p;ta Castello Premistien; se h; fuerunt boniq; fidei  
 vultus quo ad dicitur et effectus quibus infanso in cor p;ta et sub  
 rursus, sang; vult et rursus, et vultus publice galloy p;ta p;ta  
 rursus, quia se vultus p;ta h; vultus boniq; fidei vultus  
 vultus rursus in manu, quod Joanne Luto Slavski et freres  
 sora eig obligat vultus, vultus vultus et vultus vultus  
 lora, quod p;ta, quod ipsa in bona sua fidei vultus in orto que  
 tenis bene possessionato in villa vultus in Pallaknate  
 Belged vultus, vultus, vultus et vultus in quo vultus  
 vultus est dicitur vultus in vultus vultus, rora offi  
 et dicitur quibus vultus infanso lora vultus p;ta p;ta  
 instrum; quomdi Alberto Bogia de Quinghja, Nobilesq;  
 Bonifolonef Strzebowski et Gabriluy vultus vultus  
 ma vultus p;ta p;ta p;ta supra infanso lora vultus  
 vultus obligato vultus dicitur et vultus, ita etiam vultus et  
 quando vultus Joanne Luto Slavski in furore  
 eig ad rursus p;ta p;ta et infanso, vultus vultus  
 et Nobiles Iny vultus. vultus et vultus vultus vultus  
 mo p;ta p;ta, mo se vultus in infanso p;ta vultus  
 vultus obligato, sub vultus vultus p;ta p;ta p;ta  
 vultus vultus in rursus vultus vultus eig Luto Slavski p;ta  
 vultus vultus, vultus vultus eig sui quibus vultus vultus  
 vultus vultus vultus